
Usnesení ZO ze dne 2021_11_18 č. 133 až 149.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 18. 11. 2021 (místo konání: zasedací místnost Obecního úřadu Všestary) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 133/2021: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 
18.11.2021 návrhovou komisi ve složení: Kocián Tomáš, MUDr. Kovalský Michal 
Hlasování o usnesení č. 133/2021: pro 8, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 134/2021: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 
18.11.2021 jako ověřovatele zápisu: Novák Stanislav, Válek Leoš 
Hlasování o usnesení č. 134/2021: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 135/2021: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 
18.11.2021 
Hlasování o usnesení č. 135/2021: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 136/2021: ZO vzhledem k rapidnímu zhoršení covidové situace doporučuje 
organizátorovi adventních trhů ve Všestarech zrušení adventních trhů s rozsvěcením 
stromečku.  
Hlasování o usnesení č. 136/2021: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 137/2021: ZO akceptuje zavedený systém odpadového hospodářství v obci 
Všestary.  
Hlasování o usnesení č. 137/2021: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11  
Návrh usnesení č. 138/2021: Zastupitelstvo obce vydává obecně závaznou vyhlášku č. 
1/2021, o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci, kterou se 
stanoví sazba poplatku ve výši 0,80 Kč / litr kapacity soustřeďovacích prostředků (popelnic).   
Hlasování o usnesení č. 138/2021: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 139/2021: ZO schvaluje odložení zkapacitnění komunikace podle projektu 
„ Všestary – Areál ZŠ, MŠ a plaveckého bazénu“ do doby vhodného dotačního titulu.  
Hlasování o usnesení č. 139/2021: pro 7, proti 0, zdržel se 4  – nebylo  schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 140/2021: ZO schvaluje realizaci části projektu Všestary – Areál ZŠ, MŠ a 
plaveckého bazénu“ v úseku od zdravotního střediska ke hřbitovu za předpokladu získání 
dotace na tuto akci.  
Hlasování o usnesení č. 140/2021: pro 3, proti 0, zdržel se 8 – nebylo  schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 



Usnesení ZO ze dne 2021_11_18 č. 133 až 149.doc 

Návrh usnesení č. 141/2021: ZO Pověřuje finanční výbor vypracováním návrhu rozpočtu na 
rok 2022 a střednědobého výhledu.  
Hlasování o usnesení č. 141/2021: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 142/2021: ZO schvaluje rozpočtové provizorium na rok 2022 – obec hradí 
měsíční výdaje pouze do 1/12 skutečných výdajů předchozího roku a k tomu navíc 
neuhrazené faktury z roku předchozího a závazky z již uzavřených smluv, a to až do doby, než 
bude schválen rozpočet na rok 2022, tj. nejpozději do 15.3.2022.  
Hlasování o usnesení č. 142/2021: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 143/2021: ZO souhlasí s prodloužením / obnovením kontokorentního 
úvěru u České spořitelny a.s. i po 31.3.2022 a pověřuje starostu zajištěním návrhu smlouvy o 
kontokorentním úvěru. 
Hlasování o usnesení č. 143/2021: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 144/2021: ZO bere na vědomí informaci o výsledku dílčího přezkoumání 
hospodaření Obce Všestary v roce 2021 bez chyb a nedostatků.  
Hlasování o usnesení č. 144/2021: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 145/2021: ZO schvaluje aktualizaci rozvojového plánu obce na období do 
roku 2025. 
Hlasování o usnesení č. 145/2021: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 146/2021: ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č. 10/2021.  
Hlasování o usnesení č. 146/2021: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 147/2021: ZO deleguje na valnou hromadu dobrovolného svazku obcí 
Mikroregion OPZ 1866 konanou 19.11.2021 svoje zástupce: Ing. Michal Derner, Jaroslav 
Došel, Leoš Válek 
Hlasování o usnesení č. 147/2021: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 148/2021: ZO schvaluje následující příspěvky z programu „Všestarské 
spolky“:  

• Myslivecký spolek Na Bojišti Chlum celkovou částku 8.299,- Kč, jako příspěvek na 
náklady vynaložené na pořízení vybavení spolku (čerpadlo do studny),  

• SDH Rosnice částku 1.720,- Kč, jako příspěvek na kulečníkový turnaj. 
Hlasování o usnesení č. 148/2021: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 149/2021: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  



Usnesení ZO ze dne 2021_11_18 č. 133 až 149.doc 

• Zeppelin CZ s.r.o., IČ: 18627226, Lipová 72, 251 70 Modletice – pronájem 
vysokozdvižné plošiny 5dní, částka: 16.879,50 Kč,  

• PROXIMA CZ spol. s r.o., IČ: 42194199, Drahoňovského 54, 500 02 Hradec Králové 
– zimní kola na LIAZ – JSDHO Chlum, částka: 30.030,55 Kč,  

• PROXIMA CZ spol. s r.o., IČ: 42194199, Drahoňovského 54, 500 02 Hradec Králové 
– oprava vozu LIAZ, výměna odbrzďovacího ventilu – JSDHO Chlum, částka: 
514,25 Kč,  

• iora legal, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 03901475, Sámova 410/28, 101 00 Praha 
10 – Vršovice – právní služby „věstník zakázek, příprava dodatků smluv – 
soukromé části přípojek“, částka: 16.183,75 Kč, 

• ENVISTONE, spol. s r.o., IČ: 25994182, U Panelárny 469, 503 02 Předměřice nad 
Labem – uložení odpadu ze sběrného dvora (směs cihel, betonu, tašek, ...), 
částka: 7.474,- Kč,  

• OSA – Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s., IČ: 63839997, Čs. 
Armády 786/20, 160 56 Praha 6 – autorská odměna na setkání seniorů, částka: 
771,98 Kč, 

• Podroužek, Moník, Petera a partneři, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 28827261, 
Fráni Šrámka 1139/2, 500 02 Hradec Králové – odměna za právní služby 
(10/2021), částka: 20.116,25 Kč.  

Hlasování o usnesení č. 149/2021: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
 


